
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2022/PE 
Processo Administrativo N°2022.11.01.002 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 09/11/2022 15:39:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
11/11/202219:41:44 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

14/11/202211:44:41 CADASTRO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
16/11/202209:35:14 CADASTRO DE PROPOSTA RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 

616111/202214:23:22 CADASTRO DE PROPOSTA F.LUCIANO CASTRO-ME 
16111/202214:39:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F.LUCIANO CASTRO-ME 

16/11/202215:29:56 CADASTRO DE PROPOSTA LOKA EVENTOS - EIRELI 
17/11/202211:32:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LOIÇA EVENTOS - EIRELI 

20/11/202212:14:36 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

20/11/202220:19:51 CADASTRO DE PROPOSTA ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- ME 
20/11/202220:27:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- ME 
21111/202208:51:50 CADASTRO DE PROPOSTA W.R.S. SER VICOS LTDA 

21/11/202208:56:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA W.R.S. SERVICOS LTDA 
21/11/202214:12:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
21/11/202215:12:34 CADASTRO DE PROPOSTA MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

211111202216:02:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 
21t11/202220:08:54 CADASTRO DE PROPOSTA INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING 
21/11/202220:46:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING 
21/11/202221:03:15 CADASTRO DE PROPOSTA S.V SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA 

21/11/202222:05:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

21111/202223:45:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
22t111202207:43:26 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITa BERTOLDO-ME 

•22/11/202207:50:27 CADASTRO DE PROPOSTA C H GRITO ROLIM 
22/11/202208:05:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 
22f1111/2022 08:4111:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

22/11/202208:44:33 ALTERAÇAO DE PROPOSTA C H BRITO ROLIM 
22/111202209:01:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantesl Estamos iniciando a análise das propostas. 
22/11/2022 09:30:54 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia. Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 

22/11/2022 09:31:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição!  
22/11/202209:32:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, CUIDADO COM VALORES INEXEOUIVEIS!  
22111/202209:32:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Já notamos valores inexequíveis.  
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VALORES 	UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTISTICAS - (coral, teatro natalino, danças) para apresentações na sede e 
nos distritos. 
Quantidade: 1 	 Valor UnIt.: 324,80 Valor Total: 324,80 
Item: 2 	Unidade: SERV 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: ATRAÇÃO LOCAL - composta de no mínimo seis integrantes sendo vocalista, baterista, tecladista, guitarrista, baixista, 
santoneiro. 
Quantidade: 8 	 Valor UnIL: 359,40 	 Valor Total: 2.875,20 

CLASSIFICAÇÃO 
Raio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.LUCIANO CASTRO-ME 048 20.964.999/000144 6.410,00 3.200,00 Sim 
2 C H GRITO ROLIM 038 	26.341.331/0001-89 30.000,00 3.240,00 Sim 
3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 041 	30.892.220/0001-38 599.620,00 5.170,00 Sim 
4 OCOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 081 	27.105.515/0001-02 18,500.00 6.500,00 Sim 
5 LOKA EVENTOS - EIRELI 047 	17.663.773/0001-50 6.700,00 6.700,00 Sim 
6 W.R.S. SERVICOS LTDA 034 	40.546.633/0001-14 91.202.00 7.000,00 Sim 
7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 032 	04.011.796/0001-39 47.000,00 7.199,00 Sim 
8 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 055 	40.117.614/0001-72 8.800.00 8.800.00 Sim 

9 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 067 	24.730.537/0001-75 90.000,00 20.000,00 Sim 

10 RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 016 	27.950.673/0001-69 48.000,00 24.899,99 Sim 

II ENA,JEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- 013 	23.365.148/0001-25 49.000,00 24.900,00 Sim 

12 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 039 	26.722.490/0001-23 63.000.00 27.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Raio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Raio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

909h11/2022115:39:118 PUBLICADO 

09/11/202216:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/11/2022 09:31:02 DISPUTA 

22111/202209:31:02 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 041) 
	

599.620,00 

22111/202209:31:02 LANCE ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 039) 
	

63.000,00 

22111/202209:31:02 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 
	

8.800,00 

22/11/202209:31:02 LANCE HORLAN GRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 032) 
	

47.000,00 

22111/202209:31:02 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067) 
	

90.000,00 

22/11/202209:31:02 LANCE RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 (PARTICIPANTE 	48.000,00 

22/11/202209:31:02 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 047) 
	

6.700,00 

22/11/202209:31:02 LANCE OCOS REIS BRANDÂO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) 
	

18.500,00 

22/11/202209:31:02 LANCE ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- ME (PARTICIPANTE 	 49.000,00 

22/11/2022 09:31:02 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 
	

91.202,00 

22/11/202209:31:02 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

6.410,00 

22/11/202209:31:02 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

30.000,00 

22/111202209:33:46 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 041) 	 8.400,00 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

22(11/2022 09:34:14 LANCE RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 (PARTICIPANTE 

22111/202209:34:19 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 

 

29.999,99 

6.390,00 

 

22/111202209:37:24 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 	 19.000,00 
22t11/202209:37:30 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 	 6.300,00 
22/11/202209:37:52 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067) 	 28.000,00 

22111/202209:37:58 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 	 6.250,00 

22f11/202209:38:20 LANCE C  GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

6.200,00 

221111202209:38:35 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

6.150,00 

22/111202209:39:22 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

6.000,00 

22/11/2022 09:39:22 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

22/11/202209:39:37 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 039) 	 27.900,00 

622111/202209:39:38 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 	 5.990,00 

22111/202209:40:26 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

5.950,00 

22/11/202209:40:43 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 	 5.900,00 

22/11/202209:40:46 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 	 18.000,00 

22111/202209:40:59 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067) 	 27.000,00 

22/11/202209:41:14 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 041) 
	

5.940,00 

22111/202209:41:31 LANCE HORLAN GRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 032) 	 7199,00 

22/11/202209:41:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, CUIDADO COM VALORES INEXEQUIVEIS? 
22/11/202209:42:09 LANCE RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 (PARTICIPANTE 	26.999,99 

22/11/202209:42:26 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067) 	 25.000,00 

22/11/202209:43:09 LANCE RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 (PARTICIPANTE 	24.999,99 

22/11/202209:43:37 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 	 1.000,00 

22111/202209:43:58 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067) 	 8.000,00 

22t11/202209:44:04 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 	 5.850,00 

22111/202209:44:18 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 	 5.800,00 

22/11/2022 09:44:23 MENSAGEM P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067) 
solicito cancelmaneot do meu lance 
22/11/202209:44:36 MENSAGEM P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067) 
cancelamento 
22/11/202209:44:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 067 no valor de 8.000,00 foi cancelado. 
22/11/2022 09:44:49 LANCE C  GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 	 5.750,00 

22/11/202209:45:16 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 	 5.700,00 

22111/202209:45:48 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

5.670,00 

221111202209:46:02 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 	 5.650,00 

22111/202209:46:27 LANCE C  GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

5.610,00 

22/11/202209:47:12 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 	 5.600,00 

22/11/202209:47:35 LANCE C  GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 	 5.580,00 

22/11/202209:47:49 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 041) 
	

5.570,00 

22111/202209:47:55 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

5.500,00 

22/11/202209:48:18 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

5.480,00 

22/111202209:48:35 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 041) 	 5.460,00 

22/111202209:48:35 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

5.400,00 
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22/11/2022 09:52:40 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 5.090,00 

22111/2022 09:52:56 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 5.000,00 

22/11/202209:53:25 LANCE C  BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 4.990,00 

22/11/202209:53:48 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 4.980,00 

22/11/202209:54:10 LANCE C  BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 4.970,00 

22/11/202209:54:28 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 4.950,00 

22/11/2022 09:49:01 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 5.380,00 
22/11/202209:49:31 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 5.300,00 
22/11/202209:49:57 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 5.290,00 
22/11/2022 09:50:16 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 5.250,00 
22/11/202209:50:41 LANCE C  BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 5.240,00 
22/11/2022 09:50:56 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 041) 5.230,00 
22/11/2022 09:51:04 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 5.200,00 
22/11/202209:51:21 LANCE C  BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 5.190.00 

22111/2022 09:51:43 LANCE RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 (PARTICIPANTE 24.899,99 

22/11/202209:52:01 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 5.130,00 

22/11/2022 09:52:14 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 081) 6.500,00 

22111/2022 09:52:24 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 5.100,00 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

74. 

22/11/2022 09:48:38 LANCE 

22111/2022 09:48:38 LANCE 
ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- ME (PARTICIPANTE 

C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
24.900,00 

5.450,00 

9
22/11/2022 09:51:40 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 041) 

22111/2022 09:51:43 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
5.170,00 

5.150,00 

22/11/202209:54:38 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 067) 
	

20.000,00 

22/11/2022 09:54:50 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.940,00 

22/11/202209:55:15 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.900,00 

22/11/2022 09:55:43 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.890,00 

•
22/11/202209:56:08 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 

22/11/202209:56:29 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 

4.800,00 

4.790,00 

22/11/202209:56:57 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.750,00 

22/11/202209:57:16 LANCE C  BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.740,00 

22/11/202209:57:43 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.710,00 

22/11/202209:58:15 LANCE C  BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.700,00 

22/11/2022 09:58:34 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.690,00 

22/11/202209:59:14 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.650,00 

22/11/202209:59:28 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.600,00 

22/11/202210:00:07 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.580,00 

22/11/202210:00:17 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.500,00 

22/11/202210:00:47 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.490,00 

22/11/202210:01:11 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.450,00 

22/11/202210:01:24 LANCE C  GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	 4.440,00 

22/11/202210:01:33 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.430,00 

22/11/202210:01:48 LANCE C  GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.420,00 

22/11/202210:01:55 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

4.400,00 

22/11/202210:02:10 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

4.390,00 
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22111/202210:02:20 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 

22111/202210:02:42 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 

22/11/202210:02:55 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 

 

4.250,00 

4.100,00 

4.000,00 

  

22/11/2022 10:03:15 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 	 3.990,00 
22/111202210:03:30 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 

	
3.500,00 

22/111202210:04:00 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

3.490,00 

221111202210:04:09 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

3.250,00 

221111202210:04:29 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 038) 
	

3.240,00 

22111/202210:04:57 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 048) 
	

3.200,00 

22t11/202210:06:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

• 22/11/2022 10:06:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é F.LUCIANO CASTRO-ME 
22/11/202210:06:57 HABILITAÇÃO 

22/11/2022 10:08:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 02 EQUIPE DE ORNAMENTAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPES responsável pela ornamentação, montagem e desmontagem da decoração, composta por 
quatro (14) pessoas sendo (10) decoradores e (04) eletricistas, as despesas com alimentação, deslocamento e hospedagem ficam 
por conta da contratante. 
Quantidade: 1 	 Valor UniL: 1.480,00 Valor Total: 1.480,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.LUCIANO CASTRO-ME 	 036 	20.964.99910001-04 4.200,00 1,480,00 Sim 

19 2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	073 30.892.220/0001-38 58.780,00 1.490,00 Sim 

3 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 	 050 04.011.796/0001-39 17.000.00 4.400,00 Sim 

4 LOKA EVENTOS - EIRELI 	 062 	17.663.773/0001-50 4.500,00 4.500,00 Sim 

5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 015 	27.105.515/0001-02 5.600,00 5.600,00 Sim 

6 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- 	072 23.365.148/0001-25 6.000,00 6.000,00 Sim 

7 W.R.S. SERVICOS LTDA 	 087 	40.546.633/0001-14 40.160,00 9.000,00 Sim 

8 CH BRITO ROLIM 	 066 	26.341.331/0001-89 10.000,00 10.000,00 Sim 

9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 	 049 26.722.490/0001-23 14.000,00 12.900,00 Sim 

10 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 030 24.730.537/0001-75 40.000,00 13.000,00 Sim 

11 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 	 019 	40.117.614/0001-72 15.000,00 15.000.00 Sim 

12 INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E 053 	37.220.021/0001-22 100.000,00 50.000.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
1 

09/11/2022 15:39:18 PUBLICADO 
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22/11/2022 09:31:06 

22)11/2022 09:31:06 

22111/202209:31:06 

22111/2022 09:31:06 

22/1112022 09:31:06 

22/11/2022 09:31:06 

22/11/2022 09:31:06 

22/11/2022 09:31:06 

22/11/2022 09:31:06 

622/11/2022 09:31:06 

22/111202209:31:06 

221111202209:31:06 

22/11/202209:31:06 

22/11/2022 09:34:04 

22111/2022 09:34:28 

22/111202209:37:59 

22/11/2022 09:38:29 

22/11/202209:38:30 

221111202209:40:02 

22/11/2022 09:40:02 

22)11/202209:40:46 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

09/11/202216:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 08:45:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

DISPUTA 

LANCE 	C 1-1 BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 066) 10.000,00 
LANCE 	P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 030) 40000,00 
LANCE 	F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 036) 4.200,00 

LANCE 	LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 062) 4300,00 

LANCE 	O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) 5.600,00 

LANCE 	ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- ME (PARTICIPANTE 6.000,00 

LANCE 	W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 40.160,00 

LANCE 	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 14.000,00 

LANCE 	INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING EIRELI 100.000,00 

LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073) 56.780,00 

LANCE 	S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 019) 15.000,00 

LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 050) 17.000,00 

LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 073) 1.490,00 

LANCE 	F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 036) 1.480,00 

LANCE 	INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING EIRELI 50.000,00 

LANCE 	W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 087) 9.000,00 

LANCE 	P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 030) 13.000,00 

LANCE 	MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 12.900,00 

PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

LANCE 	HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 050) 4.400,00 

NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

22111/202209:42:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

• 22/11/202209:42:46 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTE 03 SERVIÇO PESSOAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: DIÁRIA 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: EQUIPE DE APOIO: Contratação de equipe de apoio desarmada treinando e capacitado para segurança com experiència 
em eventos. 
Quantidade: 32 	 Valor UnIt.: 89,75 Valor Total: 2.872,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.LUCIANO CASTRO-ME 085 	20.964.999/0001-04 3.200,00 2.872,00 Sim 

2 C H BRITO ROLIM 098 	26.341.331/0001-89 5.440,00 2.880.00 Sim 

3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 046 	27.105.515/0001-02 8.000.00 3.500,00 Sim 

4 W.R.S. SERVICOS LTDA 080 	40.546.633/0001-14 6.048,00 3520.00 Sim 

5 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 004 	24.730.537/0001-75 4.800.00 3.776,00 Sim 

6 LOKA EVENTOS - EIRELI 020 	17.663.773/0001-50 3.840.00 3.640,00 Sim 

7 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 055 	40.117.614/0001-72 4.800,00 Sim 

4500'°°Ã' 

22/11/202209:42:46 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é F.LUCIANO CASTRO-ME 

Gerado em: 22/11/2022 10:35:19 Ode 13 
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Sim 
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6.400,00 	Sim 

8-000,00 	Sim 

94.240,00 	Sim 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

8 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 041 04.011.796/0001-39 8.000.00 
9 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- 027 23.385.148/0001-25 6.400.00 

10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 074 26.722.490/0001-23 8.000.00 

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 033 30.892.220/0001-38 94.240,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

09/11/202215:39:18 PUBLICADO 

Ø
09/11/2022 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/11/2022 10:08:18 DISPUTA 

22/11/2022 10:08:18 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 	 3.200,00 

22/11/202210:08:18 LANCE LOKA EVENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 020) 	 3.840,00 

22t11/202210:08:18 LANCE O DOS REIS GRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) 	 8.000,00 

22/11/202210:08:18 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 004) 	 4.800,00 

22/11/202210:08:18 LANCE ENA.JEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- ME (PARTICIPANTE 	 6.400,00 

22/11/202210:08:18 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 	 6.048,00 

22111/202210:08:18 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 	 5.440,00 

22/11/202210:08:18 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 074) 	 8.000,00 

22111/202210:08:18 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 033) 	 94.240,00 

22111/202210:08:18 LANCE SV SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 	 4.800,00 

22111/202210:08:18 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 041) 	 8.000,00 

22f11/202210:09:08 LANCE HORLAN GRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 041) 	 4.799,00 

22/11/202210:10:52 LANCE O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) 	 3.800,00 

22111/202210:11:01 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 	 3.100,00 

22/11/202210:11:10 LANCE F.LUCIANOCASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 	 3.050,00 

22/11/202210:11:22 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 	 3.000,00 

22111/202210:11:38 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 	 2.999,00 

22/11/202210:11:51 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 	 2.990,00 

22/11/202210:12:14 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 	 3.520,00 

22111/202210:12:55 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 	 2.985,00 

22/11/202210:13:19 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 	 2.970,00 

22111/202210:13:30 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 	 2.965.00 

2201/202210:13:47 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 004) 	 3.776,00 
22111/202210:13:48 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 	 2.950.00 

22111/202210:13:50 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 055) 	 4500,00 

22/11/202210:13:55 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 	 2.945,00 

22111/202210:14:03 LANCE O DOS REIS GRANDÀO EIRELI ME (PARTICIPANTE 046) 	 3.500,00 

22/11/202210:14:09 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 

22/11/202210:14:19 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 

22111/202210:14:42 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 

Gerado em: 22/11/2022 10:35:19 

2935,00 

2.930,00 

2.920,00 

ide 13 



MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

22f111202210:14:49 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 

22111/202210:15:02 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 

22111/202210:15:12 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 

   

Dç 

2.900,00 

2.895,00 

 

 

221111202210:15:28 LANCE C 1-1 BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 
	

2.890,00 

22/111202210:15:52 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 
	

2.889,00 

22111/202210:16:23 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 098) 
	

2.880,00 

22/11/202210:16:23 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTiCA 

22111/202210:16:37 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 
	

2.875,00 

22/11/202210:18:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
22111/202210:18:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

•
O detentor da melhor oferta da etapa de lances á F.LUCIANO CASTRO-ME 

221111202210:18:38 HABILITAÇÃO 

22111/202210:29:11 MENSAGEM F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 
Sr. Pregoeiro, posso reduzir o valor do meu lance para este lote para poder readequar o unitário? 

22/11/202210:30:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 085: Sim! 
22/11/2022 10:32:34 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 085) 	 2.872,00 

22111/202210:33:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 04 DIVULGAGAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PRÓPRIO 
Descrição: FILMAGEM E TRANSMISSÃO - Filmagem e transmissão ao vivo; filmagens executadas por no mínimo 03 operadores de 
câmara com, no mínimo 03 equipamentos com tecnologia digital de alta definição padrão FHD superior (1920 x 1080) pixels; ilha de 
edição (computador, monitor, placa de captura Digital e software para transmissão e edição para geração de caracteres operada por 
1 responsável pela edição de imagens; Transmissão online, a partir de acesso a internet através de link dedicado (Mil), com 

•

velocidade de conexão de no mínimo 100 mbps; todos os equipamentos adicionais necessários para execução de e 
operacionalização de imagem para projeção (fios, cabos, conectores, ET); disponibilização, após edição, dos arquivos resultantes 
dos serviços executados, em midia física digital de armazenamento personalizada (DVD), constando o brasão municipal, o nome do 
órgão, a data e o local do registro. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 995,00 	 Valor Total: 1.990,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.LUCIANO CASTRO-ME 014 20.964,999/0001-04 5.000,00 1.990.00 Sim 

2 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 007 40.117.614/0001-72 2.000,00 2.000,00 Sim 

3 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 055 27.105.515/0001-02 5.000.00 2.490,00 Sim 

4 C H BRITO ROLIM 032 26.341.331/0001.89 12.000,00 2.500.00 Sim 

5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 099 04.011.796/000149 8.000,00 4.999,00 Sim 

6 INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E 042 37.220.021/0001-22 30.000,00 5.090.00 Sim 

7 LOKA EVENTOS - EIRELI 047 17.663,773/0001.50 5.100,00 5.100,00 Sim 

8 ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- 046 23.365.148/0001-25 7.000,00 7.000.00 Sim 

9 W.R.S. SERVICOS LTDA 013 40.546.633/0001-14 20.490.00 10.000.00 Sim 

10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 040 26.722.49010001-23 20.000.00 11.900,00 Sim 

11 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 008 24.730.537/0001-75 20.000.00 20.000.00 Sim 

12 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 056 30.892.220/0001-38 153.780,00 153.780,00 Sim 

Gerado em: 22/11/2022 10:35:19 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

DESCLASSIFICADOS 

k FIi,s 
VF 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferte Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

09111/202215:39:18 PUBLICADO 

09/11/2022 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/11/2022 10:08:21 DISPUTA 

22/11/202210:08:21 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.000,00 

22111/202210:08:21 LANCE HORLAN GRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 099) 8.000,00 

22/111202210:08:21 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 008) 20.000,00 

22/11/202210:08:21 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 014) 5.000,00 

22/11/202210:08:21 LANCE LOKA EVENTOS . EIRELI (PARTICIPANTE 047) 5.100,00 

22/111202210:08:21 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 5.000,00 

221111202210:08:21 LANCE ENA.JEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- ME (PARTICIPANTE 7.000,00 

22111/202210:08:21 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 20.490,00 

22/11/202210:08:21 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040) 20.000,00 

221111202210:08:21 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 056) 153.780,00 

22/111202210:08:21 LANCE INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING EIRELI 30.000,00 

22111/202210:08:21 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 032) 12.000,00 

22/11/202210:08:54 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 014) 1.990,00 

22/11/202210:09:36 LANCE NORLAN GRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 099) 4.999,00 

221111202210:09:55 LANCE MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 040) 11.900,00 

22/111202210:10:22 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 10.000,00 

LANCE C 11 GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 032) 2.500,00 .22/11/202210:10:30 

22/11/202210:11:58 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 2.490,00 

22/111202210:15:00 LANCE INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING EIRELI 7.990,00 

22/11/202210:15:39 LANCE INOVAR SERVIÇOS, CONSULTORIA EMPRESARIAL E MARKETING EIRELI 5.090,00 

22/111202210:18:21 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é F.LUCIANO CASTRO-ME  
22/11/2022 10:18:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readeguar seus valores unitários para este lote. 
22/11/2022 10:18:21 HABILITAÇÃO,  

22/11/2022 10:21:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
22/11/202210:21:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
LOTE 05 SONORIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

'e 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: PRÓPRIA 	 Modelo: PI 
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE -2 lanes, 02 SUB com mesa de som analógica 16 canais com 05 microfones e 
04 pedestais. 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 837,375 

	
Valor Total: 6.699,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 F.LUCIANO CASTRO-ME 	 063 20.964.999/0001-04 12.800,00 6.699,00 

2 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 	 055 	04.011.796/0001-39 24.000,00 6.700,00 

3 C H BRITO ROLIM 	 072 	26.341.331/0001-89 12,000,00 6.988,00 

4 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 	 050 40.117.614/0001-72 8.000,00 7.498,00 

5 W.R.S. SERVICOS LTDA 	 048 	40.546.633/0001-14 42.040,00 8.100,00 .6 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 047 24.730.537/0001-75 40.000,00 11.000,00 

7 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 	 031 	27.105.515/0001-02 20.000,00 11.500,00 

8 LOKA EVENTOS- EIRELI 	 082 	17.663.773/0001-50 14.000,00 14.000,00 

9 ENA,JEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- 	045 23.365.148/0001-25 24.000,00 24.000,00 

10 ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 	 099 26.722.490/0001-23 64.000,00 64.000,00 

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	027 30.892.220/0001-38 789.600.00 789.600,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

MOVIMENTOS DO LOTE 

09/11/2022 15:39:18 PUBLICADO 

09/11/2022 16:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/11/202210:21:58 DISPUTA 

22/11/202210:21:58 LANCE ME PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 099) 	 64.000,00 

*22111/202210:21:58 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 027) 	 789.600,00 

22/111202210:21:58 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 050) 	 8.000,00 

22/11/2022 10:21:58 LANCE C  BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 	 12.000,00 

22(11/202210:21:58 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 063) 	 12S00,00 

22/11/2022 10:21:58 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 047) 	 40.000,00 

22/11/202210:21:58 LANCE LOKA EVENTOS- EIRELI (PARTICIPANTE 082) 	 14.000,00 

22/11/202210:21:58 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 031) 	 20.000,00 

22111/202210:21:58 LANCE ENA,JEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA- ME (PARTICIPANTE 	 24.000,00 

221111202210:21:58 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 
	

42.040,00 

22/111202210:21:58 LANCE HORLAN GRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 055) 
	

24.000,00 

22/11/202210:23:36 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 031) 
	

11.500,00 

22(11/202210:23:39 LANCE C H BRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 	 7.900,00 

22/11/2022 10:23:49 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 050) 
	

7.980,00 

22111/202210:24:16 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 
	

16.000,00 

22/11/2022 10:24:25 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 050) 
	

7.880,00 

22/11/202210:24:47 LANCE C  GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 
	

7.500,00 

22/11/202210:24:52 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 047) 
	

21.600,00 

Gerado em: 22/11/2022 10:35:19 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

ME 



22/11/2022 10:30:37 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 047) 11.000,00 

221111202210:30:52 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 063) 6.989,00 

221111202210:31:21 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 6.988,00 

22111/202210:31:24 LANCE HORLAN GRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 055) 6.700,00 

22/11/2022 10:31:43 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 063) 6.699,00 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Oferta Inicial 	Oferta Final Num Documento Raio Social 

22(11(2022 10:25:10 LANCE 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 050) 

22/11/2022 10:25:25 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 

22/11/2022 10:25:34 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 063) 

22/11/202210:25:52 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 

22/11/202210:26:01 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 063) 

22(11/202210:26:21 LANCE C 1-1 GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 

22(11/202210:26:50 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 063) 

22(11/2022 10:27:08 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 

22/11/2022 10:28:27 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 

22/11/202210:28:29 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 063) 

22/11/2022 10:28:50 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 

622/11/2022 10:29:43 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 063) 

22/11/202210:29:59 LANCE C H GRITO ROLIM (PARTICIPANTE 072) 

22/11/2022 10:29:59 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

22/11/202210:33:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances O F.LUCIANO CASTRO-ME 
22(11/2022 10:33:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
22111/2022 10:33:44 HABILITAÇÃO 

22/11/2022 10:34:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 

LOTE 6- HABILITAÇÃO 
LOTE 06 GULOSEIMAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Descrição: PIRULITO - Saco de pirulito contendo 50 unidade. 
Quantidade: 100 	 Valor UnIL: 9,97 Valor Total: 997,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Raio Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.LUCIANO CASTRO-ME 012 	20.964.999/0001-04 	1.500,00 997,00 Sim 

2 HORLAN GRITO BERTOLDO-ME 082 	04.011.796/0001-39 	1.500,00 998.00 Sim 

3 P. A. DA COSTA ROCHA DE OUVEIRA-ME 015 	24.730.537/0001-75 	1.000,00 1.000,00 Sim 

4 W.R.S. SERVICOS LTDA 090 	40.546.633/0001-14 	1.800,00 1.200,00 Sim 

5 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 010 	40.117.61410001-72 	2.000.00 1.489,00 Sim 

6 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 078 	27.105.515/0001-02 	2.000,00 1.490,00 Sim 

7 LOKA EVENTOS - EIRELI 085 	17.663.773/0001-50 	1.900,00 1.900,00 Sim 

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 043 	30.892.220/0001-38 	2.280,00 2.280.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

09/11/202215:39:18 PUBLICADO 

09/111202216:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

22/11/2022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

22/11/2022 10:21:59 DISPUTA 

22/11/202210:21:59 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 082) 1.500,00 

22111/202210:21:59 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 043) 2.280,00 

22f11/202210:21:59 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 015) 1.000,00 

22f11/202210:21:59 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 012) 1.500,00 

22/11/202210:21:59 LANCE LOKA EVENTOS - EIAELI (PARTICIPANTE 085) 1.900,00 

22/11/202210:21:59 LANCE O DOS REIS BRANDÃO El RELI ME (PARTICIPANTE 078) 2.000,00 

221111202210:21:59 LANCE W.R.S. SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 1.800,00 

221111202210:21:59 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.000,00 

221111202210:24:10 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.700,00 

22111/202210:25:19 LANCE W.R.S. SER VICOS LTDA (PARTICIPANTE 090) 1.200,00 

22/11/202210:25:40 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 012) 999,00 

22/11/202210:31:02 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 078) 1.490,00 

22111/202210:31:03 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

22t11/202210:31:43 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 082) 998,00 

22/11/202210:31:53 LANCE F.LUCIANO CASTRO-ME (PARTICIPANTE 012) 997,00 

22111/202210:33:18 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.489,00 

22/11/202210:35:18 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readeguar seus valores unitários para este lote. 

22111/202210:35:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA .0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é F.LUCIANO CASTRO-ME 

22111/202210:35:18 HABILITAÇÃO 
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